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Osmin Izaquirre       5,800.0000001976 03/05/18 10522   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Pablo Aleman       2,088.0000001977 04/05/18 10523      24.00Macho Topigs Descarte      87

Ricardo Galeano       5,000.0000001979 05/05/18 10551   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Silveria Muñoz      12,000.0000001980 07/05/18 10550   6,000.00Alquiler Cafeteria  Cocacola       2

Carlos Humberto Molina     519,720.0000001981 02/05/18 10524 519,720.00Maiz  Blanco       1

Norma Martin       1,540.0000001982 08/05/18 10565      35.00Cerdo En Canal      44

Luis Escobar          60.0000001983 08/05/18 10563      12.00Carne Para Perro       5

  Iris Erazo         225.0000001985 08/05/18 10561      50.00Costilla Corriente A Granel       4

Antonia Hernandez       3,850.0000001986 08/05/18 10560      11.00Pelleja A Granel     350

Sara Matute         180.0000001987 08/05/18 10559      12.00Carne Para Perro      15

Arnol Gerardo Gomez       1,600.0000001988 08/05/18 10558      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Cleopatra Duarte         250.0000001989 08/05/18 10557      50.00Costilla Corriente A Granel       5

Norma Martin De Reyes       1,200.0000001990 08/05/18 10556      50.00Costilla Corriente A Granel      24

Darwin Ruiz       1,600.0000001991 08/05/18 10564      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Dunia Melissa Zelaya         800.0000001992 08/05/18 10567      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      50

Juan Antonio Rivera         800.0000001993 07/05/18 10554      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      50

Alex Antonio Lopez       1,600.0000001994 05/05/18 10552      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Osman Hernandez       1,600.0000001995 08/05/18 10566      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Oscar Raudales       1,600.0000001996 08/05/18 10562      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Norma Martin De Reyes         437.5000001997 09/05/18 10568      70.00Carne Molida A Granel       6

Jerry Perez         800.0000001998 09/05/18 10553      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      50

Jerry Perez         150.0000001998 09/05/18 10553     150.00Sobrante Del Deposito       1

Daniela Ardon         437.2500001999 09/05/18 10555      53.00Costilla Ahumada       8

Daniela Ardon         156.0000001999 09/05/18 10555      52.00Tajo Limpio       3

Daniela Ardon           0.7500001999 09/05/18 10555       0.75Sobrante Del Deposito       1

Jose Ismael Ruiz       5,800.0000002000 10/05/18 10569   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Bryan Jose Matute       5,800.0000002001 10/05/18 10570   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Tatiana Hernandez       5,000.0000002003 11/05/18 10571   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Tatiana Hernandez       5,800.0000002003 11/05/18 10571   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Wendy Cruz Lopez       2,784.0000002004 11/05/18 10572   2,784.00Macho Topigs Descarte       1

Miguel Varela       5,800.0000002005 11/05/18 10573   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Miguel Varela       4,600.0000002005 11/05/18 10573   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       1

Antonia Hernandez       3,300.0000002006 09/05/18 10584      11.00Pelleja A Granel     300

Maria Paula Perez         400.0000002007 15/05/18 10579     200.00Por Servicio De Agua Potable       2

Jorge Artuto       1,184.0000002008 08/05/18 10580      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      74

Juan Miguel Medina       5,800.0000002009 10/05/18 10574       1.00Hembra Topigs Seleccion   5,800

Juan Miguel Medina       5,000.0000002009 10/05/18 10574   5,000.00Macho Topigs Seleccion       1

Marcos Joel Sanchez       5,000.0000002010 16/05/18 10581   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Odilio  Escobar       4,293.0000002011 17/05/18 10582       9.00Pie De Cria Descartado     477
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00002011 17/05/18 10582 Odilio Escobar Pie De Cria Descartado 526 9.00 4,734.00 

00002011 17/05/18 10582 Odilio Escobar Pie De Cria Descartado 468 9.00 4,212.00 

00002012 17/05/18 10583 Todo Agro Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00002013 18/05/18 10725 Empleados Proyecto Porcino Macho Topigs Descarte 150 20.00 3,000.00 

00002014 22/05/18 10726 Odilio Escobar Pie De Cria Descartado 483 9.00 4,347.00 

00002015 23/05/18 10727 Jesus Sanchez Macho Topigs Descarte 80 24.00 1,920.00 

00002016 24/05/18 10729 Nahun Ayala Hembra Topigs Seleccion 1 10,000.00 10,000.00 

00002016 24/05/18 10729 Nahun Ayala Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00002017 24/05/18 10728 Caseta De Ventas ( Orestila Carton Huevos 468 70.00 32,760.00 

00002017 24/05/18 10728 Caseta De Ventas ( Orestila Carton Huevos 154 75.00 11,550.00 

00002020 25/05/18 10730 Maria Paula Perez Por Servicio De Agua Potable 2 200.00 400.00 

00002021 29/05/18 10721 Silveria Muñoz Alquiler Cafeteria  Cocacola 1 6,000.00 6,000.00 

00002022 31/05/18 10759 Todo Agro Hembra Topigs Seleccion 3 4,600.00 13,800.00 

00002023 31/05/18 10760 Elias Rodrigues Hembra Topigs Seleccion 6 5,000.00 30,000.00 

00002026 14/05/18 10761 Juan Padilla Carne Para Perro 5 12.00 60.00 

00002027 22/05/18 10764 Gabriel Calix Carne Para Perro 4 12.00 48.00 

00002028 29/05/18 10767 Nelson Mauricio Sevilla Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00002029 25/05/18 10765 Cleopatra Duarte Pierna De Cerdo 19 51.00 969.00 

00002029 25/05/18 10765 Cleopatra Duarte Costilla   Fresca 4 50.00 225.00 

00002029 25/05/18 10765 Cleopatra Duarte Chorizo Espanol 5 50.00 250.00 

00002030 28/05/18 10766 Juan Padilla Carne Para Perro 10 12.00 120.00 

00002032 21/05/18 10763 Dunia Zelaya Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00002033 18/05/18 10762 Said Mendoza Cueros 

(+) Venta de Productos CDPP 

(+) Ingresos por Venta de Bienes Varios 

(-) Alquiler Cafetería 

(-) Servicio Agua 

1 200.00 200.00 

         944,487.51 

           17,351.00 

           18,000.00 

                800.00 

62                  RECIBOS TOTAL L. 1706,488.51
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